ESTADO SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

Departamento de Compras/Licitações
CNPJ: 82.845.744/0001-71

Página 1 de 1

ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO n° 33/2019
TOMADA DE PREÇO n° 28/2019

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO, no uso de
suas atribuições legais, vem perante os interessados em participar do processo licitatório em
epígrafe, que tem como objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA
CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DO PINHEIRAL, conforme Projeto Básico,
Especificações Técnicas, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro,
COMUNICAR, que fica alterado o CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO -CFF, no que se
refere ao prazo da execução da Estrutura, nas razões em anexos.

Mantém-se a abertura do Certame para o dia 21/08/2019 às 10h.

Publique-se.

Major Gercino, 14 de agosto de 2019

Valmor Pedro Kammers
Prefeito Municipal